
Lunar Path soittaa eeppistä metallia rankalla rock-asenteella. Biisien tunnelmat 
vaihtelevat äärilaidasta toiseen, repäisevistä kappaleista kuten “Broken World”, 

“Calling” sekä “Too Late To Say Goodbye”, aina vahvoihin balladeihin sekä henkilö-
kohtaisiin tunnepurkauksiin kuten “Now I Know”, “They Would Never Understand” ja 
“Tell Me”. Lavalla Lunar Path tyrmää yleisönsä kovalla vauhdillaan ja karismallaan, 

joka ei varmasti jätä ketään kylmäksi.

Bändin perustivat syksyllä 2006 kaksi kaverusta, Jonas Eriksson ja Tuukka Nurmi-Aro. 
Täydennystä kokoonpanoon löytyi nopeasti kun Janica Lönn, Ari Järvinen ja 

Klas Brunberg liittyivät joukkoon, kaikki jo entuudestaan toisilleen tuttuja.

Vuoden 2007 aikana Lunar Path kuvasi kaksi musiikkivideota, kappaleille “Tell Me” ja 
“Destination Unknown”. “Tell Me”:tä on moneen otteeseen näytetty valtakunnallisilla 

tv-kanavilla, Yle:n Musiikki-TV ohjelmassa sekä useampaan otteeseen myös The Voicella.

Vuoden 2008 myötä tuli muutoksen aika. Alkuperäisen rumpalin ja bändin tiet erosivat.Sa-
mana keväänä yhtye julkaisi toisen omakustanteensa, “Calling”-singlen. Levy todisti, että 
bändi oli kaikin puolin kehittynyt entisestään ja sai mahtavan vastaanoton sekä yleisöltä 
että arvostelijoilta. Samana kesänä puuttuva palakin löytyi ja kaikki loksahti paikoilleen 

uuden rumpalin, Pete Romppasen liityttyä kokoonpanoon.

Alkuvuosi 2009 sujui kovaa vauhtia uutta omakustanne-EP:tä “Broken World”:ia 
työstäessä. Levy valmistui maaliskuun lopulla ja sai heti lämpimän vastaanoton yleisöltä. 
Lunar Pathin tavoitteena on nyt valloittaa maailma musiikillaan ja vain taivas on rajana.

OTOKSIA ARVOSTELUISTA:
“Lunar Path osoittaa tällä virallisesti kahden kappaleen levyllään varsin 

hyvää makua melodisen metallin ja rokin 
sekoittavassa genressä.”, 5/5, Jarno Leivo, Noise.fi 

 
“Lunar Path on paitsi musiikillisesti, myös kaikilla muilla tavoin ns. täyttä tavaraa. 

Se on hyvännäköinen ryhmä ja porvoolaisilla on jopa selkeä graafinen visio. 
Se on kaikin puolin täysin valmis bändi, joka vain odottaa 
tulemistaan poimituksi.”, 4.5/5, Mape Ollila, Imperiumi.net 

 
“Callingin kaksi biisiä ovat hieno näyte siitä, kuinka melodista 

heviä tulisi esittää.”, 3/3, Aadolf ja demot, Inferno 

www.lunarpath.com
myspace.com/ lunarpathband

LUNAR PATH  on:
Janica / laulu
Jonas / kitara, studiokoskettimet
Tuukka / kitara, taustalaulu
Ari / basso
Pete / rummut
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